PAGE
1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

второго созыва
(первое очередное заседание)

РЕШЕНИЕ

	От
	11.09.2024
	 №
	 7

	Об утверждении председателей комитетов Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа

Руководствуясь   ст. 24 Устава муниципального образования «Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса», Совет на​родных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва решил:

1.  Утвердить председателей комитетов Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа:

     1.1. по бюджету, налогам, финансовой политике:
Семенову Марину Николаевну - одномандатный округ №2
 1.2. по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправ​ления и социальной политике:
Кучинский Анатолий Григорьевич – единый одномандатный округ
1.3.  по депутатской этике и народнохозяйственному комплексу:
Андреев Василий Семенович- единый одномандатный округ
Председатель Совета народных депутатов

Чебулинского муниципального округа                                          И.С.Кузьмина